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MODIFICATION 001

Inclus dans la présente modification :

� Question-réponse #01à 04

QUESTION-RÉPONSE  #01 à 04

Q1
À l'annexe B, la description de l'item 6 ne correspond pas avec l'image # 6 et ne correspond pas à la
description de l'appendice 1 de l'annexe A. L'image #6 en une base pour les contours de cabinet pour
tiroirs  à 24 compartiments 4-5 tiroirs, celle-ci n'est pas dans votre liste de l'appendice 1 de l'annexe A,
en avez-vous de besoin?

R1
L'image qui a été fournis à titre indicatif n'est pas adéquate et la base requise doit pouvoir maintenir le
présentoir à une distance minimale de 4'' du sol.  La base pour les cabinet à 4-5 tiroirs n'est pas requise
dans le cadre du présent besoin.  L’appendice 1 de l’Annexe A sera ajusté en conséquence.

Q2
Page 5 : Pièces : '' Le service de livraison et de déchargement ainsi que le service d'inventaire doit être
assuré par ….que veut-on dire par ''déchargement ''?

R2
On entend par déchargement que le représentant de l'entrepreneur doit assurer la livraison des
commandes jusqu'au comptoir du client, confirmer avec ce dernier la conformité du stock livré et
procéder à la mise en place du stock dans le rayonnage (Il se peut que certains clients préfèrent
procéder eux-mêmes à la mise en place des commandes reçues).

Q3
Combien y aura-t-il de personnes sur le comité d'évaluation? Peut-on avoir leur noms.

R3
Trois personnes (2 du MDN et 1 de TPSGC).  Le Canada ne divulgue pas le nom des personnes sur le
comité d’évaluation.

Q4
L'entrepreneur disposera d'une période de trente jours pour effectuer la transition avec les équipements
déjà en place. D'après notre expérience, 30 jours ne suffiront pas à tout transféré. 45 a 60 jours serait
plus raisonnable.

R4
La période de transition est modifiée pour quarante-cinq (45) jours.  Le soumissionnaire devrait prévoir le
personnel nécessaire pour rencontrer ce délai.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE LA DEMANDE DE PROPOSITION (DDP)
DEMEURENT INCHANGÉS.
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Nicolas Champoux
Agent d’approvisionnement
Travaux publics et Services gouvernementaux Canada
Direction générale des Approvisionnements
1550, rue d’Estimauville
Québec (Québec)
G1J 0C7

Téléphone: (418) 649-2821
Télécopieur: (418) 648-2209
Courriel: nicolas.champoux@tpsgc-pwgsc.gc.ca
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